
Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Eliška Krmelová. Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. 
 Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

 

 

Pomůcky k besedě O Bibli bez nudy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kufr s pomůckami 

Starý kufr 



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Ing. Eliška Krmelová. Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. 
 Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pomůcky: Mluvící Bible, svitek, obrázek Cyrila a Metoděje, 

psací brko, litera, globus (nádoba na svitky není povinná) 

Loutka Mluvící Bible s otevírací pusou 

(vodí se rukou za otevřeným kufrem) 


